令和６年１月２６日

新１年生保護者様

飯塚市立小中一貫校幸袋校

小学校長 松隈 崇世

令和６年度入学式のご案内

  厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。ま

た、この度のお子様のご入学に対し、心からお祝い申し上げます。

  さて、令和６年度の入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時     令和６年 ４月１１日（木）  午前１０時 開式

          ※ 受付はメインアリーナ入り口で行います。

９時～９時３０分の間にお越しください。

２ 式 場     飯塚市立小中一貫校幸袋校 体育館（メインアリーナ）

３ お願い

○ 駐車は、サブグラウンド（入学説明会時の駐車場と同じ）にお願いします。

  ○ 入学式当日、次のものをご準備ください。

（１）入学通知書（飯塚市より郵送されます。）

   ※紛失された場合は、その旨受付でお伝えください。

（２）学用品代金（５，５００円 おつりの無いようにお願いします。）

（３）校納金口座振替依頼書（入学説明会で配付）

（４）児童用上靴・保護者用スリッパ・ランドセル・大きめの袋

（教科書やお祝い品などの配付物を持ち帰るため）

（５）スクールバス利用申請書

（スクールバスを利用する目尾地区在住で未提出の方）